

Nu ska ogräset bort

Världsarvet ska bli vackrare – storsatsning under maj

Nu tas krafttag för en ogräsfri gatumiljö utanför fastigheterna i Visby innerstad.

Samtliga 670 enfamiljshus har fått en platsäck och information om kampanjen.

VISBY

– Fastighetsägarna betalar ingenting utan bidrar med insatsen att hålla ogräsfritt mot gatan, berättar Agneta Emmervall, sekreterare i innerstadsföreningen.

Under maj månad bedriver Visby innerstadsförening, i samarbete med DBW innerstadsråd och regionen, en kampanj mot ogräs utanför fastigheterna innanför stadsmuren.

Hämtas måndagar

För det behövs samarbetsvilliga fastighetsägare och alla enfamiljshus har fått en platsäck med information i brevlådan.

Varje måndag i maj hämtas de genomskin-

liga påsarna med ogrärens som ställs utanför porten.

– Påsarna finansieras av regionen och innerstadsföreningens styrelse har delat ut dem, förklarar Agneta Emmervall.

Ros ja, maskros nej

Det är fastighetsägarens ansvar att hålla rent utanför den egna fastigheten och grundprincipen är att inget ska växa längs huslivet.

Rosor vid plank mot gatan räknas inte till ogräset. Det gör däremot maskrosor och senapskål, långa rabatter, buskar och träd, som förstör stenläggningen och hindrar renhållningsarbetarna i staden från att göra sitt jobb.

Jury utser vinnare

– Alla större fastighetsägare i innerstaden får mejl, men ingen påse.

– Gatumiljön utanför flerfamiljshus ska också



Vackrare Visby. Ju noggrannare ogräset rensas bort tidigt på våren desto lättare är det att hålla efter det senare under sommaren.

FOTO: HENRIK RADHE

hållas ren, säger Agneta Emmervall.

I slutet av maj kommer en jury med två från teknikförvaltningen och en Visby Innerstadsförening att gå runt i Visby och utse de vinnande mest välvärdade platserna.

INGER HAMMAR
inger.hammar@gotlandsallehanda.se
0498-202562

”De större fastighetsägarna får mejl, men ingen påse”

AGNETA EMMERVALL

SÅ GÖR DU VISBY OGRÄSFRETT

Vad: Visby Innerstadsförening, DBW:s innerstadsråd och Region Gotland, uppmuntrar fastighetsägarna att bidra till ett vackrare Visby genom en ogräsfri gatumiljö.

Hur: Använd renskniv eller annat vasst som går ner mellan gatstenar, inte kemikalier, och lägg ogrärensset i den platsäck som

delats ut till alla enfamiljshus. **När:** Ställ säcken, enbart med komposterbart grönafall, utanför porten så hämtas den varje måndag av gatuhållarna. **Tips:** Ju noggrannare ogräs rensas bort tidigt på våren desto lättare är det att hålla efter det senare under sommaren.

Källa: Visby innerstadsförening